
КИЇВСЬКА МІСЬКА РАДА
III сесія VIII скликання

РІШЕННЯ
від 22 грудня 2016 року N 786/1790

Про питання використання об'єкта незавершеного будівництва -
Крита спортивна арена

Відповідно до статей 526, 651, 653 Цивільного кодексу України, Закону України "Про місцеве 
самоврядування в Україні", статті 19 Закону України "Про особливості приватизації об'єктів незавершеного 
будівництва", враховуючи, що товариством з обмеженою відповідальністю "Укрсоцбудінвест" порушуються 
умови щодо термінів завершення будівництва, з метою забезпечення збереження об'єкта незавершеного 
будівництва - Крита спортивна арена Київська міська рада вирішила:

1. Розірвати договір купівлі-продажу об'єкта незавершеного будівництва від 26 березня 2010 року N 712,
посвідчений Матвєєвим В. А., приватним нотаріусом Київського міського нотаріального округу, 26 березня 
2010 року та зареєстрований в реєстрі за N 712, укладений між товариством з обмеженою 
відповідальністю "Укрсоцбудінвест" та Головним управлінням комунальної власності м. Києва виконавчого 
органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), з урахуванням договору про 
внесення змін до договору купівлі-продажу об'єкта незавершеного будівництва від 27 листопада 2015 року,
посвідченого Матвєєвим В. А., приватним нотаріусом Київського міського нотаріального округу, 27 
листопада 2015 року та зареєстрованого в реєстрі за N 2307, укладеного між товариством з обмеженою 
відповідальністю "Укрсоцбудінвест" та Департаментом комунальної власності м. Києва виконавчого органу 
Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації).

2. Департаменту комунальної власності виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської 
державної адміністрації) та Департаменту фінансів виконавчого органу Київської міської ради (Київської 
міської державної адміністрації) здійснити організаційно-правові заходи, пов'язані з поверненням у 
комунальну власність об'єкта незавершеного будівництва - Крита спортивна арена, що знаходиться за 
адресою: м. Київ, проспект Академіка Глушкова, 9 (далі - об'єкт незавершеного будівництва), та 
відшкодуванням збитків, завданих об'єкту приватизації за час володіння ним товариством з обмеженою 
відповідальністю "Укрсоцбудінвест".

3. Визнати таким, що втратило чинність, рішення Київської міської ради від 08.10.2015 N 136/2039 "Про 
надання згоди на внесення змін до договору купівлі-продажу об'єкта незавершеного будівництва".

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київської міської ради з питань 
власності.

 
Київський міський голова В. Кличко

© ТОВ "Інформаційно-аналітичний центр "ЛІГА", 2021
© ТОВ "ЛІГА ЗАКОН", 2021


	РІШЕННЯ
	Про питання використання об'єкта незавершеного будівництва - Крита спортивна арена

